
 
 

DECRETO n. 9910 del 12.3.24 

 
Al Personale docente e ATA 

Al’Albo 
 

 
Oggetto: decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per l’individuazione del 

Personale Docente e ATA soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n.30 del 23/02/2024; 

ESAMINATE le dichiarazioni pervenute dal personale docente e ATA; 

VALUTATI i titoli debitamente documentati; 

 

DECRETA 

Sono pubblicate e allegate al presente decreto (di cui costituiscono parte integrante) le graduatorie 

provvisorie per l’individuazione eventuale del Personale docente e ATA, titolare con contratto di 

lavoro a T.I., valide per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 

dell’a.s. 2024/2025. 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi del C.C.N.I. del 18.05.2022 è consentita la presentazione, 

da parte del personale, di motivato reclamo, entro 10 gg. dalla pubblicazione o notifica dell’atto, 

rivolto al D.S. 

I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati entro i successivi 3 gg. 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
                       Prof.ssa Antonietta Prudente 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
        ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 

 
 




